UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên , ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật công chức

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về

xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-KHCN ngày 14/5/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của

các phòng chuyên môn, nghiệp vụ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-KHCN ngày 22/11/2018 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Khoa học và Công

nghệ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật công chức gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Quốc Chính, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng phòng Quản lý Tiêu Chuẩn Đo lường

Chất lượng - Ủy viên;

3. Ông Tạ Ngọc Minh, Ủy viên BCH Đảng ủy, Trưởng phòng Quản lý

Khoa học - Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Cao Cường, Ủy viên BCH Công đoàn, Trưởng phòng Kế

hoạch Tài chính - Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Thế Hoàng, Chánh Văn phòng Sở - Ủy viên kiêm Thư ký

Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng kỷ luật công chức có trách nhiệm tổ chức họp xét kỷ luật

công chức và đề xuất áp dụng hình thức kỷ luật đối với công chức vi phạm theo

đúng quy định của pháp luật.

2

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng kỷ luật công chức tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng; Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: HS, VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chính

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T17:05:26-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T17:13:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Quốc Chính<chinhpq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:31:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:31:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:31:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!